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GIUGNO-6 SETTELIBR
Palazzetto dello Sport Calusco dAdda)

NATLVEIDAL 2019 AL 2011 °

BASKET, PING PONG, CALCETTO, TENNIS,
AEROBICA, BALLI DI GRUPPO, PALLAVOLO,
LABORATORI D'INGLESE E D'ARTE,

PISCINA, GIOCHI DACQUA, COMPITI

45D Sportevents 43D Caluschese Bastet. oontributo comunale per | residenti

LY Ny E info + 350 1387177
SPDrtEU&th » .
Bergamo = sporteventicalusco@gmail.com
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ISCRIZIONI

Patrocinio Comune
di Calusco d'Adda
PART TIME: 08.00 - 12.30; 14.00 - 18.00

FULL TIME: 08.00 - 18.00

ORARIO PRANZO: 12.30 - 14.00
PASTI CON FORNITURA DA SOCIETA' SPECIALIZZATE

MEZZA GIORNATA
SENZA PASTI

MEZZA GIORNATA
CON PASTI FORNITI

GIORNATA INTERA
SENZA PASTI

GIORNATA INTERA
CON PASTI FORNITI

QUOTA A

€50

SETTIMANA

€70

€85

€115

POSSIBILITA' CONSUMO PASTO PORTATO DA DOMICILIO

Sconto 10% quota secondo figlio; Kit incluso nella quota
Sconto 10% se iscritti a piu settimane a partire dalle 4a
Possibilita ingresso anticipato ore 07.30 euro 15/settimana
Iscrizioni possibili anche per settimane non consecutive

A}

segreteria aperta da lun a ven 09-12; 15-19
sporteventicalusco@gmail.com + 350 138 7177

-09.00 ACCOGLIENZA

08.00

09.00 -

12.30

12.30 -

14.00 -
14.30 -

18.00

PROGRAMMAZIONE

12.30 ATTIVITA' SPORTIVA, COMPITI E MERENDA

USCITA ISCRITTI PART-TIME MATTINO

14.00 PRANZO

14.30 ACCOGLIENZA
18.00 ATTIVITA' SPORTIVA, COMPITI E MERENDA

USCITA ISCRITTI
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