PISCINA e INGLESE

Patrocinio del Comune di Calusco d'Adda



SUMMER SUMP 2024

10 GIUGNO-6 SETTEMBRE
Palazzetto dello Sport Calusco d'Adda
NATI/E DAL 2019 AL 2011

BASKET, PING PONG, CALCETTO, TENNIS, AEROBICA, BALLI DI GRUPPO, PALLAVOLO, LABORATORI D'INGLESE E D'ARTE, PISCINA, GIOCHI D'ACQUA, COMPITI

ASD Sporteventi -ASD Caluschese Basket

contributo comunale per i residenti





info + **350 1387177** sporteventicalusco@gmail.com

Patrocinio Comune di Calusco d'Adda

PART TIME: 08.00 - 12.30 ; 14.00 - 18.00

FULL TIME: 08.00 - 18.00



Ŋ(0)ŊŊŊŪŢŢŢ

ORARIO PRANZO: 12.30 - 14.00 PASTI CON FORNITURA DA SOCIETA' SPECIALIZZATE

	- Address American Services	MEZZA GIORNATA CON PASTI FORNITI		GIORNATA INTERA CON PASTI FORNITI
QUOTA A SETTIMANA	€ 50	€ 70	€ 85	€ 115
	POSSIBILITA' COL	NSUMO PASTO PO	PTATO DA DOMIC	IIIO

Sconto 10% quota secondo figlio; Kit incluso nella quota Sconto 10% se iscritti a più settimane a partire dalle 4a Possibilità ingresso anticipato ore 07.30 euro 15/settimana Iscrizioni possibili anche per settimane non consecutive

> segreteria aperta da lun a ven 09-12; 15-19 sporteventicalusco@gmail.com + 350 138 7177

08.00 - 09.00	ACCOGLIENZA PROGRAMMAZIONE
09.00 - 12.30 12.30 12.30 - 14.00	ATTIVITA' SPORTIVA, COMPITI E MERENDA USCITA ISCRITTI PART-TIME MATTINO PRANZO
	ACCOGLIENZA ATTIVITA' SPORTIVA, COMPITI E MERENDA USCITA ISCRITTI